АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.12.2020 с. Гавриловка 2-я № 361

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса литературно-

художественного творчества «Шедевры из чернильницы»

В соответствии с приказом отдела образования администрации района

от 19.11. 2020г. № 249 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского      конкурса      литературно-художественного      творчества

«Шедевры из чернильницы», в целях выявления и поддержки талантливых,

одарённых детей и подростков, а также их педагогов в области литературно-

художественного творчества , в период с 20.11.2020г- 20.12.2020 года

проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса литературно-

художественного творчества «Шедевры из чернильницы, в заочном формате.

Конкурс проходил в трех возрастных категориях:10-13 лет; 14-16 лет; 17-18

лет     по номинациям :     «Художественное слово»; «Проза»; «Поэзия»;

«Литературоведение»; «Литературное краеведение»; «Искусствоведение»;

«Иллюстрации к любимым книгам».

В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ 2- Гавриловской сощ, 1-

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, 2- Пересыпкинского

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, 1- Гавриловского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош, Булгаковского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош ,

Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош . ,

Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, Чуповского

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош. На основании итогового протокола

муниципального организационного комитета ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить в возрастной категории 10-13 лет

1.1 Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации

района Следину Валерию, обучающаяся Булгаковского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош (руководитель Власова Е.В. ) , занявшая 1 место в

номинации « Иллюстрация к любимым книгам».

1.2. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации

района Садчикову Дарью, обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош ( руководитель Породина М.В ) , занявшая 2 место в

номинации « Иллюстрация к любимым книгам» .

1.3. Наградить дипломам 3 степени отдела образования администрации

района Красильникову Арину , обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош (

руководитель Котельникова О.М), занявшая 3 место в номинации

«Иллюстрация к любимым книгам».
1.4. Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации

района Иванову Александру , обучающаяся Булгаковского филиала МБОУ

2- Гавриловской сош (руководитель Власова Е.В. ) , занявшая 1 место в

номинации « Художественное слово».

2. Наградить в возрастной категории 14-16 лет .

2.1. Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации
района Бунину Викторию , обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 2-
Гавриловской сош (руководитель Трутнева Н.Е ) , занявшая 1 место в
номинации « Поэзия».
2.2. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации
района Монина Константина , обучающегося 1- Пересыпкинского филиала
МБОУ 2- Гавриловской сош( руководитель Пустовалова Т.С. ) , занявший 2
место в номинации « Поэзия»

2. 3. Наградить дипломам 3 степени отдела образования администрации
района Демину Альбину ,обучающаяся 1- Пересыпкинского филиала МБОУ
2- Гавриловской сош( руководитель Пустовалова Т.С), занявшая 3 место в
номинации « Поэзия».

2.4. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации
района Судоргина Николая , обучающегося 2- Пересыпкинского филиала
МБОУ 2- Гавриловской сош( руководитель Судоргина Н.А) , занявший 2
место в номинации « Иллюстрация к любимым книгам»

2.5. Наградить дипломам 3 степени отдела образования администрации
района Пышкину Анастасию , обучающаяся 2- Пересыпкинского филиала

МБОУ 2- Гавриловской сош( руководитель Судоргина Н.А) , занявшая 3 место
в номинации « Иллюстрация к любимым книгам».
2.6 . Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации
района Шубина Романа, обучающегося Чуповского филиала МБОУ 2-
Гавриловской сош (руководитель Артемова Т.Ю ) , занявший 1 место в
номинации « Литературоведение».

3. наградить в возрастной категории 17-18 лет

3.1. Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации
района Елатомцеву Ангелину , обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош
(руководитель Самошкина Т.А ) , занявшая 1 место в номинации «
Иллюстрация к любимым книгам».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района Н.Н. Кузенкова